证券代码：002472           证券简称：双环传动        公告编号：2019-044

浙江双环传动机械股份有限公司

关于使用部分闲置募集资金进行现金管理的进展公告

公司于 2019年 4月 26日召开第五届董事会第五次会议，审议通过了《关于

全资子公司使用部分闲置募集资金进行现金管理的议案》，同意公司可转债募集

资金投资项目实施主体之一的全资子公司双环传动（嘉兴）精密制造有限公司（以

下简称“全资子公司”）使用最高额度不超过 1,000.00万元人民币暂时闲置的募

集资金进行现金管理，投资安全性高、流动性好的银行保本型理财产品，有效期

自董事会决议通过之日起 6个月内有效，在上述期限及额度内可滚动使用。具体

内容详见 2019年 4月 27日刊登于《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》、

《证券日报》及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的相关公告。

根据上述决议，近日全资子公司使用部分暂时闲置募集资金购买银行理财产

品。现将具体情况公告如下：

一、 新购买理财产品基本情况

产品名称 产品购买方 产品编码 产品类型
理财金额

（万元）
投资起始日 投资周期

理财参考年

化收益率

上海浦东发展银行利多

多对公结构性存款固定

持有期 JG901 期

全资子公司 1101168901 保本 900 2019年 6 月 5 日 35天 3.65%

资金来源：募集资金。

关联关系说明：公司及全资子公司与上海浦东发展银行股份有限公司不存在

关联关系。

二、公告日前十二个月内使用暂时闲置募集资金开展现金管理业务情况

（一）已到期的理财产品情况

1、公司于 2018年 6月 29 日使用暂时闲置募集资金 3,000.00 万元认购中国

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

民生银行股份有限公司“中国民生银行与利率挂钩的结构性理财产品” 理财产

品已到期，实现收益 131,506.85 元,本金和收益已全部收回。

2、公司于 2018年 7月 24 日使用暂时闲置募集资金 2,000.00 万元认购兴业

银行股份有限公司“兴业银行“金雪球-优悦”保本开放式人民币理财产品” 理

财产品已到期，实现收益 66,246.58 元，本金和收益已全部收回。

3、公司于 2018 年 7 月 24 日、2018 年 8 月 13 日分别使用暂时闲置募集资

金 2,000.00 万元、3,000.00万元认购兴业银行股份有限公司“兴业银行“金雪

球-优悦”保本开放式人民币理财产品”理财产品已到期，实现收益共计

229,808.22 元，本金和收益已全部收回。

4、公司于 2018 年 7 月 24 日、2018 年 8 月 28 日分别使用暂时闲置募集资

金 2,000.00 万元、2,000.00万元认购兴业银行股份有限公司“兴业银行“金雪

球-优悦”保本开放式人民币理财产品”理财产品已到期，实现收益共计

350,465.76 元，本金和收益已全部收回。

5、公司于 2018年 9月 5 日、2018年 9月 26日分别使用暂时闲置募集资金

6,000.00 万元、4,000.00万元认购兴业银行股份有限公司“兴业银行“金雪球-

优悦”保本开放式人民币理财产品”理财产品已到期，实现收益共计 874,027.40

元，本金和收益已全部收回。

6、公司于 2018 年 12 月 12 日使用暂时闲置募集资金 5,000.00 万元认购上

海浦东发展银行股份有限公司“利多多对公结构性存款固定持有期 JG901 期产

品”理财产品已到期，实现收益共计 177,083.33元，本金和收益已全部收回。

7、公司于 2018 年 12 月 12 日分别使用暂时闲置募集资金 1000 万元、7000

万元认购兴业银行股份有限公司“兴业银行“金雪球-优悦”保本开放式人民币

理财产品”理财产品已到期，实现收益共计 698,082.19 元，本金和收益已全部

收回。

8、公司于 2019年 1月 18 日使用暂时闲置募集资金 5000 万元认购交通银行

股份有限公司“交通银行蕴通财富活期结构性存款 A款”理财产品已到期，实现

收益 47,945.21元，本金和收益已全部收回。

9、公司于 2019年 3月 20 日使用暂时闲置募集资金 2000 万元认购兴业银行

股份有限公司“兴业银行企业金融结构性存款”理财产品已到期，实现收益

64,191.78 元，本金和收益已全部收回。

10、公司于 2019 年 3 月 21 日使用暂时闲置募集资金 1000 万元认购中国工

商银行股份有限公司“工银保本型随心 E (定向山东)人民币理财产品 2017年第

2期”理财产品已到期，实现收益 29,726.03元，本金和收益已全部收回。

11、公司于 2019 年 3 月 22 日使用暂时闲置募集资金 3000 万元认购交通银

行股份有限公司“交通银行蕴通财富结构性存款 2个月”理财产品已到期，实现

收益 194,178.08元，本金和收益已全部收回。

12、公司于 2019 年 4 月 30 日使用暂时闲置募集资金 1000 万元认购上海浦

东发展银行股份有限公司“利多多对公结构性存款固定持有期 JG901期”理财产

品已到期，实现收益 35,486.11 元，本金和收益已全部收回。

13、全资子公司于 2019 年 4 月 30 日使用暂时闲置募集资金 1000 万元认购

上海浦东发展银行股份有限公司“利多多对公结构性存款固定持有期 JG901期”

理财产品已到期，实现收益 35,486.11 元，本金和收益已全部收回。

（二）尚未到期的理财产品情况

截止本公告日，尚未到期的理财产品（含本次新购理财产品）具体情况如下：

发行主体 产品名称 产品类型 资金来源
金额

（万元）
存续期

预期年化收

益率

实现收

益（元）

上海浦东发

展银行股份

有限公司

利多多对公结构性

存款固定持有期

JG901期

保本 募集资金 900
2019年 6 月 5 日至

2019年 7 月 10 日
3.65% 未到期

特此公告。

浙江双环传动机械股份有限公司董事会

                                      2019年 6月 6日